Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold - Starts 14 Aug 2020

Lot1

A silver plated composite suite of cutlery, bead pattern, mostly United Cutlers and Hugh Foulerton, eight to ten place
settings, 144 pieces. (144)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 2

A large collection of silver plated wares, including a spirit kettle with ebonised handle and gadrooned base, 23 by 16 by
36cm overall, three cigarette cases with presentation or monogram inscriptions, largest raised upon four feet 12 by 9 by
4cm high. (1 box)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 3

A pair of silver plated on copper twin branch candelabra, 20th century, with removable branches for single pillar use or four
branch use, knopped column with gadrooned decoration, on circular foot fitted with baize, removable drip trays, foot
13.5cm, 39cm across branches, 44cm high. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 4

A quantity of silver plated items including a modern stylised Angel candlestick, four spirit bottle labels, jugs, a set of cased
fish knives and forks, berry servers, napkin rings and a pierced basket with swing handle. (1 box)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 5

Two pairs of Culinary Concepts silver plated wine goblets, with planished effect decoration, each 20cm high, each boxed. (4)
Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 6

A group of nine American Gorham Co silver plated oyster dishes, late 19th century, of scalloped sea-shell form with thumb
grip, monogram engraved 'EW', three dated 1882, and five dated 1886, each stamped 'Gorham Co 025 Silver S.', each 11.5
by 14.5 by 3cm high. (9)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 7

A Minerva Majex stop watch, in chromed case, key wind with two push buttons, a/f only partially working, case 5.5cm, a
Pobjoy Mint bronze cast medallion, calendar year for 1976, 8.2cm, cased, and a small lozenge shaped enamel badge,
painted with a military commander wearing a red fez, red uniform with five medals, and blue sash, two pin fixing to back,
2.2cm high. (3)

Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 8

A 19th century marine engineer's folding pocket ruler, in ivory made for Penn & Co London Bridge, ship-builders and marine
engineers.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 9

A pair of 19th century monochromatic orange lens spectacles, with white metal straight limbed frame, with leather case.
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 10

A set of six Elizabeth II silver handled butter knives, with stainless steel blades, each 17cm long, Atkin Brothers, Sheffield
1963, in fitted case.

Estimate: 20 - 30

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 11

A George III silver caddy spoon, with shell form bowl, 8.5cm long, possibly Thomas Wallis II, London 1808 and a silver vesta
case, possibly Adie Brothers Ltd. Birmingham, 1925, 6.2 by 4.5 by 1cm, 2toz overall. (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 12

A group of silver items, comprising a silver Albert chain, 40cm long, an Edwardian crucifix, 2.5 by 4.5cm, two niello
brooches, largest 4.5 by 5.2cm, together with a three white metal Albert chains, pale stone white metal pendant, a silver
mounted claw, and some costume jewellery, 1.8toz of weighable silver overall. (1 bag)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 13

A 1930s silver mounted perpetual calendar with ebonised wooden frame, 15.2 by 4.5 by 9.8cm high overall, together a silver
Christening set pap spoon and pusher, each handle engraved 'A', Viner's, Sheffield 1937, in presentation case, a silver oval
pill box, stamped 925 with London import mark, 3.7 by 3 by 1.2cm high, and a silver bangle, Birmingham 1962, 2.38toz
weighable silver. (4)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 14

A collection of silver and silver plated collectables, including a small silver shield trophy on oak mount 'R.A.S.C.1/4 mile
championship 1933', J W Tiptaft & Son Ltd. Birmingham 1932, 8.8 by 11cm high, a silver rimmed molded glass salt, G E
Walton & Co Ltd. Birmingham, 1902, opera glasses, a plated cigarette case and various plated flatware. (1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 15

A set of six George V silver cocktail sticks, by Amnora, England, the terminals in the form of cockerels, Regd mark 733995,
maker A.S, Birmingham 1935, each 8.3cm long, combined weight, 0.50toz, in fitted blue box labelled 'Amnora (Regd)
England’, and 'Regd. No. 733995', box 10.5 by 10.5 by 2cm, together with four small Edwardian silver salt spoons, each
5.5cm, 0.36toz combined weight. (9)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 16

A contemporary novelty silver model car, modelled as a vintage open top sports car, with rolling wheels, maker 'Mn',
Birmingham 1999 / 2000, also with Italian silver marks, 0.72toz, 4.6 by 1.7 by 1.5cm.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 17

A late Victorian silver cased travel clock, with easel frame and silver front, containing an oversized Mappin Brothers 'pocket
watch, a/f missing hands, Mappin Brothers, London 1898, a/f in poor condition with damage to case and clock, clock case
7.4cm, case 11 by 13 by 4cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

1

Lot 18

A late Victorian 930 grade imported silver egg shaped hinged box, the body embossed with classical masks and foliate
scrolling decoration, gilt interior, swivel suspension loop to the hinged cover, Eustace George Parker, London 1896,
0.905toz, 2.7 by 4.0cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 19

A collection of silver items, including three bangles of different sizes, largest 6cm oval internal smallest 5cm, a charm
bracelet two charms, 17cm long overall, together with a white metal cigarette case its exterior decorated with an old £10
pound note design, with necklaces rings and pendants, and a teaspoon, Joseph Gloster Ltd. Birmingham 1921, 3.6toz. (1
bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 20

Five pieces of various silver cruet wares, a pair of twin handled salts with gadrooned bases, together with a set of three
comprising a single handled salt with tripod base, all with blue glass liner, and two tall condiments also with tripod bases,
William Davenport Birmingham 1913, overall 4.6toz, together with a quantity of plated flatware. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 21

An Elizabeth II silver miniature tea and coffee service, comprising a teapot with lid, 5.3 by 2.2 by 3cm high, a coffee pot
with lid, 5 by 2.1 by 4.3cm high, milk jug, 2.5 by 1 by 1.7cm high, twin handled sugar bowl, 3.5 by 1 by 1.8cm high, and a
twin handled tray, 14.8 by 4 by 1.2cm high, all with gadrooned base decoration, David Hollander & Son, London 1977,
2.1toz overall. (5)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 22

A collection of silver and silver plated wares, comprising a George V, silver tazza with bright cut decoration to its circular
top, raised upon a round weighted base, rubbed maker's marks, Birmingham 1911, 16.3cm diameter, 9cm high, a ERII
silver dwarf candlestick with weighted base, W I Broadway & Co. Birmingham 1961, 7.6cm diameter, 9cm high, a George
VI, silver topped glass dressing table bottle, Asprey, Birimingham 1937, 4 by 4 by 12.5cm high, an ERII square form
ashtray, Barker Brothers Silver Ltd. Birmingham 1955, 7.8 by 7.8 by 0.5cm high, weighable silver 1.6toz, three silver plated
wares, a wine coaster, 12.5cm diameter, 5cm high, a shell form dish, 15 by 12.5 by 4cm high, and a small inkwell and
stand, 15.5 by 9 by 5cm high, and a hard case for serving flatware. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 23

A South East Asian white metal bowl and cover, 19th century, with embossed decoration of scrolling foliage and flowers,
unmarked, a/f finial broken loose, 399.5g, 23 by 16cm high.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 24

A group of silver and collectables, including a cased set of six spoons and matching tongs with heraldic cast terminals, the
tongs with claw feet, a filigree figure of a crane, on oval onyx base, an envelope containing gold leaf, a small silver model
of a carriage, a silver candle snuffer, a case heart shaped frame with loop, and several trinket or pill boxes. (11, 1 bag)
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 25

A pair of Danish silver novelty salt and pepper shakers, by Egon Lauridsen, in the form of mushrooms with dark green
guilloche enamel domed tops, each separating at the neck to fill, stamped 'ELA Denmark Sterling 925S', L. S., London
import 1956, 1.6toz, each 3.7 by 4.2cm. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 26

A small group of silver items, comprising a dwarf candlestick, 7 by 7.5cm high, a heart shaped easel photo frame, 7cm,
small sugar nips with birds claw ends, a Georgian teaspoon, a napkin ring, and a thimble, combined weight 3.2toz, together
with a set of EPNS sugar tongs, an EPNS fiddle and thread pattern spoon, a metal collapsible stirrup cup, and a silver
plated beaker with bead border, 6.5 by 7.5cm high. (10)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 27

Two small circular silver photograph frames, one with pressed flowers and handwritten note verso 'Given to dad by Queen
Mary when in King George V Hospital 1915', 7cm diameter, together with a clover leaf decorated frame, 12cm diameter,
together with two snuff boxes, one lacquer of rectangular form, 6.3 by 3.2 by 2.1cm, the other circular in ebonised wood,
5.8 by 3cm. (4)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 28

A Victorian silver circular hip flask, with screw top, engraved crest to one side, Thomas Johnson II, London 1882, 8 by 10 by
2.5cm, 2.7toz.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 29

An early 19th century French 950 grade silver snuff box, with bright cut decoration to its lid with an urn and geometric
shapes, Paris, pre-1838, 4.8 by 3.8 by 1cm, 1toz.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 30

Six Victorian silver fiddle pattern teaspoons, with four Richard Duncan, Newcastle 1845, and two, Thomas Wheatley,
Newcastle 1854, with associated case, overall 4.1toz. (1 case)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 31

A limited edition Silver Jubilee silver wine label, with Royal Warrant insignia above flared cartouche, Sheffield 1977, Roberts
& Belk Ltd, 1.04toz.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 32

A group of George V silver items, comprising a mustard pot, 6.5 including (handle) by 5.3 by 6cm high with spoon and blue
liner, a pepper pot with blue glass liner, 3.8cm diameter, 7cm high, John Rose, Birmingham, 1922, together with six
teaspoons, Joseph Rodgers & Sons, Sheffield, 1914, and a pair of sugar tongs, Joseph Rodgers & Sons, Sheffield, 1905,
5.1toz overall. (1 bag)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 33

A group of silver items, comprising a single George V candlestick with octagonal base 7.2 by 7.2 by 20.2cm high, a Victorian
toast rack of heart shape form, raised upon ball feet, 10 by 6 by 9.5cm high, London 1869, a George 1V silver teaspoon
with bright cut handle, William Eley & William Fearn London 1823, four William IV teaspoons of the same pattern,Thomas
Streetin, London 1831, and a George V salt, with blue glass liner, T H Hazlewood & Co. Birmingham 1921, 5.4toz weighable
silver. (1 bag)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 34

A George III silver christening tankard, of barrel form, single handle, engraved monogram possibly 'HMR', Thomas
Whipham, London 1799, 3.2toz, 8 by 6 by 7cm high.

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 35

A group of silver table wares, comprising a mustard, salt and pepperette, complete with mustard spoon and blue glass
liners, Birmingham 1924, 1925 and 1926, William Suckling Ltd, 3.54toz, a Victorian mustard pot with gadroon decoration
1.7toz and pepper mill, 4.58toz, both London, 1898 and 1899,Goldsmiths & Silversmiths Co (William Gibson & John
Lawrence Langman), and an Art Deco mustard pot, of flared form with integral fixed green glass liner, Birmingham 1931, S
J Levi & Co, 3toz. (6)

Estimate: 70 - 100

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 36

A group of silver items comprising two photograph frames, one of Victorian rococo style, the other rectangular with
anthemion decoration to the corners, a letter opener with Celtic decorative finial, a Hong Kong silver Armada dish set with
a Hong Kong Dollar, a mother of pearl silver bladed fruit knife, a retractable manicure tool, a thimble and a silver topped
glass jar, total weight excluding frames 4.72toz, and an 800 silver small circular pin tray, 0.58toz. (9)

Estimate: 70 - 100

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 37

A George III silver pap boat, possibly by Peter and William Bateman, of oval form with flared and brightcut engraved rim,
gilded interior, worn, London 1805, makers marks discernable but very feint, 1.31toz, together with a George III caddy
spoon, with lobed bowl, London 1810, Thomas James, monogram engraved, 0.39toz.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 38

A late Victorian silver wine bottle cooler of cylindrical form, decorated with cherubs within rococo panels, below a flared rim,
and bearing the Agnew crest and motto, 'Consilio Non Impetu’, London 1897, William Comyns & Sons, 6.44toz, together
with a pair of mahogany and silver wine coasters, Sheffield 2003, Carr's of Sheffield Ltd, 6.08toz.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 39

An early 19th century French silver cup with single lions head form handle and single stem circular base, 14.5cm wide
including handle, 11.3cm diameter (excluding handle), 12.3cm high overall, and a small salver 16.3cm diameter, 1.5cm
high, both stamped for 950 silver 10.5toz overall. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 40

A ERII silver bon bon dish of circular form with pierced rim decoration and round base, Mappin & Webb, Sheffield 1989,
13.2 by 6ecm high, together with an ashtray, of octagonal form, Mappin & Webb, Sheffield 1959, 9.6 by 9.6cm by 0.8cm,
7toz overall. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 41

A collection of silver items, comprising a Victorian silver wine coaster with oak base, Carrington & Co. London 1899, 14.8cm
diameter, 4.5cm high, an Elizabeth II, square form pin dish, Travis, Wilson & Co Ltd. Sheffield 1960, 10.5 by 10.5 by 0.7cm
high, a continental 900 grade silver silver circular dish, 14cm diameter, 2cm high, overall 4.9toz weighable silver. (3)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 42

Three silver capstan inkwells, comprising a large inkwell, its lid engraved with a 'P', also with a glass liner, rubbed British
hall marks, 20cm diameter, 8.5cm high, a George V inkwell, Birmingham, 1912, 15.3cm diameter, 5.5cm high, a/f, and a
Elizabeth II inkwell, Birmingham, 1995, 13cm diameter, 6cm high, all with filled bases. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 43

An Elizabeth II silver cigarette box, with blank cartouche to lid and cedar wood lining to its interior, Harman Brothers,
Birmingham, 1969, 11.3 by 8.6 by 4cm high, together with two George V cigarette cases, one with a blank cartouche and
engraved clover design, G M & S Ltd. Birmingham, 1914, 8 by 6 by 1cm, the other with an 'S D H' monogram to its lid, G.
Loveridge & Co. Birmingham, 1911, 9 by 8 by 1cm, together with an Edward VII vesta case bearing the same initials, Colen
Hewer Cheshire, Chester 1907, and a George VI cigarette case with parcel gilt interior, William Suckling Ltd., Birmingham
1946, 11.5 by 8.8 by 0.8cm, overall 11.9toz weighable silver. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 44

An Edward VII silver bon bon dish, of oval form with pierced decoration raised upon a raised base, T Wooley, Birmingham,
1907, 24.5 by 16.7 by 8cm high, 9.3toz.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 45

A early 20th century British silver tankard, with rubbed hallmarks but possibly Birmingham, 12 by 9 by 12.2 cm high, 7.4toz.
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 46

A group of four silver items, comprising a capstan inkwell, with hinged top, London 1917, makers marks rubbed, with
weighted wooden base, 5.24toz, a cube snooker or billiards chalk holder, Birmingham 2001, M Kamin & Co Ltd, still
containing chalk, 1.21toz and a pair of christening goblets, Chester 1922, Charles Perry & Co, 2.17toz, together with a white
metal figure of a donkey, marked indistinctly to the belly. (5)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 47

A pair of Edwardian silver sauce boats, the handles with cast jaguar heads, and scroll rim, raised on a curved rectangular
base, Matthew Linwood, Birmingham 1938, a/f damaged and restored, 10.11toz, together with a silver condiment set,
comprising salt, mustard pot, pepperette and two spoons, Mappin and Webb Ltd, Birmingham 1972, boxed, 3.89toz. (7)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 48

A Wang Hing and Co Chinese export silver jug, decorated with a sinuous dragon chasing his tail, with stylised ring handle,
with makers marks to the base, 2.74toz, 9 by 6 by 6¢cm high..

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 49

A George III silver vinaigrette of simple box form, with pierced and gilded grill, Birmingham 1802, John Thornton, together
with two silver vesta cases, one Victorian with rococo decoration, and cartouche monogram engraved, Birmingham 1893,
William Devenport, the other Edwardian with engraved scrolling acanthus, Birmingham 1903, Robert Pringle & Sons, and a
heart shaped snuff box, Birmingham 1905, Rolason Brothers total silver weight 2.23toz. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 50

A group of silver cups and tankards comprising a Victorian Goblet of classic chalice form with knopped stem, London 1881,
makers mark indistinct, a trophy for the Durleston Court, 100 yds open, Sheffield 1906, Joseph Rodgers & Sons, a child's
tankard, Birmingham 1962, Roberts & Dore, and a christening mug, name and date engraved, Sheffield 1937, Viner's Ltd
(Emile Viner), total weight 14.17toz.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 51

A late Art Deco silver sugar bowl and jug of curviliniar design typical of the period, Birmingham 1940, S Blanckensee & Son
Ltd, together with a Victorian small gadroon decorated Victorian sugar bowl, Birmingham 1894, George Nathan & Ridley
Hayesed and a small sauceboat with gadroon bodyscrolling acanthus handle, London 1808, total weight 16.6toz.
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 52

A group of George III and later silver flatware, comprising pair of sugar nips, bright cut engraved, London 1812, Peter and
William Bateman, three George III sauce ladles, all London, 1785, 1794 and 1800, a pair of Victorian Scottish silver sauce
ladles, Edinburgh 1847 and 1848, A M & Co, a set of Japanese teaspoons, each with petalled bowl and differing finials
marked Stirling, a set of six butter knives, boxed, Sheffield 1914, F H A Ltd, a further pair of sugar nips, three pairs of
Georgian mustard spoons, five further condiment spoons, a butter knife a caddy spoon with anthemion decoration and a
teaspoon with twist handle and stork and baby finial, total weight 14.9toz excluding cased butter knives, together with a
white metal serving fork, a pair of plated mustard spoons, a plated salt spoon, a spoon rack and a collector's guide to
antique spoons. (34)

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 53

A pair of George V silver candlesticks, of stepped octagonal form, James Dixon, Sheffield 1919, 17cm high, 15.47toz,
together with a further pair of silver candlesticks with beaded decoration, W I Broadway & Co, Birmingham 1976, 11cm
high, 8.05toz, and a bud vase with asymmetrical flared rim, Joseph Gloster Ltd, Birmingham 1968, 10cm tall, 1.29toz, all
with filled bases. (5)

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 54

WITHDRAWN.

Estimate: 0-0

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 55

A George V silver tankard, of baluster form with scroll handle and parcel gilt interior, with rubbed hallmarks, possibly S.
Blanckensee & Son Ltd., Birmingham 1926, 13 by 8.5 by 14.5cm high, 9.7toz.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 56

A George V silver bachelor's tea set, of compressed bun form on circular foot, comprising a teapot with ebonised finial and
handle, 21 by 12 by 12.5cm high, a milk jug, 8.2 by 5.3 by 7.8cm high, and sugar bowl, 7.5 by 6cm high, stamped 76501,
Adie Brothers Ltd., Birmingham 1922, 13.7toz overall. (3)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 57

Three silver mounted table mirrors, all with blank cartouches, comprising of two Victorian rectangular frames, one Henry
Matthews, Birmingham 1899, 18 by 28cm high, the other Chester 1901, 19 by 34cm high, an Edward VII rectangular frame,
Henry Matthews, Birmingham 1904, 24 by 37.5cm high, two mirrors, an Elizabeth II oval form frame, Keyford Frames Ltd.
London 1992, 24.5 by 31.5cm high, together with a small early 20th century square form frame, 17.5 by 23.5cm high. (5)
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 58

A group of silver items, a George VI cigarette box with cedar wood lined interior, Padgett & Braham Ltd. London 1951, 16.6
by 11.8 by 4cm high, a silver shell form pin dish, William Hutton & Sons Ltd. Sheffield 1927, 8 by 10 by 0.5cm, a Victorian
twin handled sugar bowl, with half gadrooned base and parcel gilt interior, 17.3cm (including handles) by 8.3 by 10.4cm
high, an Elizabeth II egg cup, rubbed maker's mark, Birmingham 1958, 4.4cm diameter, 5.7cm high, a small twin handled
cup, Walker & Hall, Sheffield 1954, 9.5 (including handles) by 5.5 by 7cm high, a pair of condiments, Viner's Ltd. Sheffield
1967, pepper 3.2 by 3.2 by 10cm high, salt, 3.2 by 3.2 by 9.5cm high, a spill vase, Sanders & Mackenzie, Birmingham 1978,
5.3cm diameter, 15cm high, a pearloid handled fruit knife with silver blade, Brewis & Co. Sheffield 1912, overall 13.4toz
weighable silver. (9)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 59

A George III silver waiter tray, with reeded rim, engraved armorial mark of a man's head and shoulders and "'WW'
monogram to its centre, raised on three scroll feet, William Bennett, London 1806, 15.3toz, 20.3 by 3cm.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 60

A collection of silver items, comprising a George V silver twin handled sugar bowl, Charles Boyton & Son Ltd, London 1911,
17 by 8.5 by 9cm, a late Victorian silver helmet shaped milk jug, James Deakin & Sons, Sheffield 1899, 8.5cm high, a
George V silver novelty mustard in the form of a watering can, William Vale & Sons, Birmingham 1927, 5.8cm high, a pair of
cauldron salts, one with blue glass liner, 5 by 3cm, a lidded mustard, with blue glass liner, a pepperette, seven Victorian
fiddle pattern teaspoons, four further spoons, a thimble, and a pair of sugar nips, total combined weight 18.57toz. (20)
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 61

A George III silver teapot and matching milk jug, of London shape with basket weave and stiff leaf borders, the hinged lid
with shell form finial, foliate clasped spout, stained wooden handle with thumb piece, the milk jug with gilt interior, both
raised on four shell form feet, Daniel Pontifex, London 1807, teapot 27 by 11 by 14.5cm high, milk jug 17 by 7.5 by 8.5cm
high, combined weight 33.1toz. (2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 62

A George III silver twin handled cup, with inscription 'Presented by the Bridgwater Friendly Society to the Rev. J. C. Collins
1859, with parcel gilt interior, repousse foliate decoration to the main body, flanked by two S scroll handles with heart
shaped terminals, raised upon a circular foot, London 1794, 17cm wide (including handles), upper rim 10.3cm, 13.3cm
high, 12.5toz.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 63

A George V silver part suite of cutlery, Old English pattern, comprising serving spoon, 21.5cm, eight dessert spoons, 18cm,
and eight dessert forks, 17.5cm, Cooper Brothers & Sons Ltd, Sheffield 1919 (two dessert spoons 1924), combined weight
29.2toz. (17)

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 64

A George VI silver tray, with chippendale rim, raised upon four claw and ball feet, 2.8 by 30cm, 25toz.
Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 65

A large collection of Cambodian Khmer silver serving utensils, comprising three graduated ladles, four large serving spoons,
a set of two graduated serving spoons, a pair of salad servers, two pairs of fish servers, and a cake slice, all bar one ladle
marked with Tola T90 mark and script, largest 30cm, smallest 19.5cm, total combined weight 37.07toz. (16)

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 66

A George III silver stein with later fitted spout, the lid and main body with decorative repousse scroll and foliate designs, a
single blank cartouche to one side, a scroll handle, with hall marks to the base London 1819, and the spout bearing London
Assay Office, 2020, 20 by 11.4 by 18.7cm high, 25toz.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 67

A collection of four early 18th century silver tablespoons, comprising a Queen Anne dog nose spoon, John Broake, London
1704, a further dog nose spoon, Benjamin Watts, date letter indistinct, both 20cm, and a pair of Hanoverian rat tail spoons,
London 1711, makers mark indistinct, 20.5cm, total silver weight 7.635toz. (4)

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 68

A suite of late 19th century Latvian 875 grade silver and Swedish steel cutlery, by Carl Theodor Beyermann, with engraved
line decoration to the edges, and terminals engraved 'I S' for Irena Sakowski, the grandmother of the vendor, the knives
with hollow cast 875 grade silver handles and 'Rostfrei' steel blades by Jernbolaget, Eskilstuna, comprising six place settings
of six forks, 18cm, six knives, 22cm, six spoons, 18.5cm, and six teaspoons, 14.5cm, all forks and teaspoons marked 'Carl T.
Bayermann', all knife handles and spoons marked 'H B', each with '875' 84 Zolotnik standard mark, combined weight
(excluding knives) 29.7toz, knives only 11.23toz gross, together with red felt soft storage roll. (24)

Notes: The vendor's grandmother and grandfather were born in Russia but fled to Latvia following the Russian Revolution,
this cutlery is believed to have been purchased during this period; eventually they made their way to England after
continuing west to finally settle in safety. The cutlery had since been inherited by decent.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 69

A collection of 20th century coins, including eighty six HRH The Prince of Wales and Lady Diana Spencer commemorative
crowns, a Silver Jubilee commemorative crown, a 1933 florin, and a 1942 shilling, together with an RAF brass button, and a
bronze medal for the Flying Training Command Shooting Association 6th Annual Meeting Bisley 1953, W.R.A.F. Station
S.R.b Team Championship. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 70

A collection of international coins, including a 1922 US Peace dollar coin, 0.8toz a 1949 Roosevelt dime 0.08toz, a group late
20th century coins, four quarter dollar coins, eight dimes and one five cent piece, Nigerian and other international
banknotes, together with a collection of British commemorative and international coinage. (3 tins)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 71

A collection of post 1946 coinage and militaria, including four British army badges including Royal Fusiliers, an RAF enamel
badge, twelve buttons, together with a WWI War medal ribbon, and a vintage whistle. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 72

A collection of 135 international bank notes, including, China, Poland Sweden, Cuba, Indonesia, Berlize, and Kenya,
together with a Royal Mint 150 year Beatrix Potter commemorative 50p set, with five coins. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 73

A QEII commemorative coin set, twelve gold plated 50mm coins 'celebrating Her Majesty Queen Elizabeth II', set with
Swarovski crystals, published by Windsor Mint, in wooden presentation box, overall 27 by 23.5 by 2.5cm.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 74

A collection of British coinage, including two sterling silver proof 1983 £1 coins, three proof sets, one 'Proof Coinage of
Great Britain & Northern Island for 1982, and two Royal Mint sets for 1984, together with a some commemorative coins, a
small number of pre-1920 and pre-1946 coinage, approximately 1toz in total, and oriental coinage and a 1980 Chinese
Mount Everest 10 yen banknote.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 75

A large collection of British coins, comprising coins with silver content thirteen post 1920 and pre 1947 half crowns, 5.5toz
gross, three post 1920 and pre 1947 two shilling pieces, 1toz gross, a Victorian florin, 0.3toz, seven post 1920 and pre 1947
florins, 2.4toz gross, seventeen pre 1920 three pence pieces, 0.7toz, nineteen post 1920 and pre 1947 three pence, 0.8toz
gross, five pre-1920 six pence, 0.4toz, twenty four post 1920 and pre-1947 six pence pieces, 2toz gross, ten pre 1920 one
shillings, 1.7toz, eighteen post 1920 and pre-1947 one shillings, 3toz gross, together with a large number of other coins
without silver content, 150 post 1946 six pence, over 160 post 1946 one shillings, fifty eight post 1947 two shilling coins,
eighteen post 1947 one shilling coins, two 1948 Half Crowns, twenty nine 1940s and later three pence pieces, approximate
overall silver content 10toz overall. (1 bag)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 76

A quantity of George III and later coinage, including pre 1920 silver coins, 8.36toz total weight, 1920-1946 silver coins,
15.75toz total weight, a Marie Therese 1780 Thaler, five 19th century and later commemorative medallions, nineteen 20th
century commemorative coins including Festival of Britain, Silver Jubilee and Royal Wedding of Prince Charles and Lady
Diana Spencer, medallions for Queen Victoria's Jubilee and a quantity of three pence pieces, pennies and world coinage,
together with a collection of sixteen cap-badges and lapel pins including 1960's Butlins badges. (q)

Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 77

A George V silver medallion, issued by Elkington for the National Rifle Association, Imperial Challenge Shield Junior in 1910,
obverse with a crowned shield, ‘Presented by R. W. Schumacher’, reverse cast with an ancient archer and a rifle volunteer
side by side, dated in field ‘1300, 1500 & 1860’, in exergue, ‘Sit Perpetuum’, engraved to edge with recipient 'Cadet W.
Mantle 1915', 1.7toz, 4 by 48mm, together with a similar bronze example, unengraved. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 78

A 19th century bronze medallion, after Jacques Wiener, depicting the Basilica St Marco in Venezia, 59.4mm, 91.3g.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 79

An Elizabeth II gold 5 dollar coin, 1997, 1.2g, mounted within a commemorative Diana Princess of Wales 1961-1997 First
Day Cover by Mercury, and a certificate of authenticity.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 80

A George V gold half sovereign, 1911, together with an Elizabeth II gold half sovereign, 1982. (2)
Estimate: 240 - 280

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 81

An Elizabeth II gold sovereign, 1982, mounted upon a commemorative Princess Diana 21st Birthday First Day Cover issued
by Mercury.

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 82

An Elizabeth II gold sovereign, 1981, mounted within a commemorative Diana Princess of Wales First Day Cover by Mercury.
Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 83

A George V gold sovereign, 1914, in a 9ct gold mount, maker S&J, London 1975, 3.3cm, 13.2g total.
Estimate: 300 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 84

A Victoria Young Head gold sovereign, 1872, in a 9ct gold mount, 12.7g total.
Estimate: 300 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 85

A Victoria Old Head gold sovereign, 1897, in a 9ct gold scroll pendant mount with 9ct gold chain, 13.8g total.
Estimate: 300 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 86

A George V gold sovereign, 1912, 'Egypt Salvage', in a Lloyd's of London brown and gilt coat of arms tooled leather
presentation case, with a printed card from Lloyd's stating that 'This sovereign was recovered in June 1932 by the Italian
Salvage Steamer 'Artiglio’ from the P&O steamer 'Egypt' which sank off Ushant on May 20th 1922 in 70 fathoms after
collision', facsimile signed by P. G. Mackinnon (Sir Percy Graham MacKinnon), Chairman of Lloyd's, 30th June 1932.
Notes: The SS Egypt sank in the English Channel after colliding with the French ship SS Seine in 1922. She sank with her
over 1 million pounds worth of gold and silver ingots and wooden boxes of gold sovereigns. 15 passengers and 71 crew
lost their lives during the sinking and 252 were saved. The 1932 salvage is thought to have recovered less than 1,000
sovereigns, with some 14,000 still at the bottom of the ocean.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 87

A vintage L&R ultrasonic watch parts cleaner.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 88

A group of six watch maker's tools, comprising a Bradux watch hand hole size gauge, a brass Martin mainspring gauge
ruler, two Swiss / French made small watch parts vices, a pair of watch calipers, of curved X form, and a German made pen
monocular with mirrored end, cased, together with a red and yellow plastic tube containing of various sections of Eutectic
1020 FC flux coated silver brazing alloy wire, in 1.5mm and 2.4mm diameters. (7)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 89

A collection pocket watch parts, comprising seven white metal cased pocket watches, including a Waltham, fourteen various
movements, three dials, four plastic covers. (1 box)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 90

A collection of watch parts, contained within an oak five drawer table top chest, comprising a large selection of watch
glasses with manufacturers including BCL, Crown, Facet, Ellipse, Popular Progress Go-Ahead, Sternkreuz, Stella, Tower,
Tru-Seal, and many other unnamed, but in numbered pouches, case 45 by 25 by 37.5cm.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 91

A collection of watch parts, contained within three vintage bakelite Ronda nine drawer table top chests, numbered 1, 2, 3,
and with a cut out balance staff symbol, each drawer numbered 1-9 with plastic capsules containing mostly balance staffs
and various other small parts, including named ETA, Breitling, Buren, Lanco, Gruen, Omega, Valjoux, each case 20.5 by
13.5 by 13.5cm high. (3)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 92

A collection of watch parts, contained within an oak ten drawer table top chest, labelled 'A Beechpac Fitnest', comprising a
large selection of watch movements wheels, springs, hands, and some dials, including makers AS, Amida, Bifora, BFG,
Bulova, Buren, Felsa, FHF, Freco, Grana, Gruen, Junghans, Helvetia, Kienzle, Henzi & Pfaff, Favre-Leuba, Lanco, Lecoultre,
Lorsa, Lemania, Medana, Omega, Oris, Smiths, Records, Rego Cimier, Rolex, Revue Vertex, Peseux, Puw, Tavannes, Unitas,
Venus and Zenith, together with several watches and watch cases in various states of repair, case 54 by 33 by 37.5cm high.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 93

A Rotary 9ct gold cased lady's wristwatch, circa 1972, on a gold plated expanding bracelet, caseback 1.6g, together with a
Continental silver cased key wound lady's pocket watch, with enamel Roman numeral dial, 1.4toz overall, with key, two
lady's quartz movement gold plated wristwatches, a Seiko quartz watch head, a late 20th century white metal pocket watch,
and base metal pendent. (9)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 94

A group of three pocket watches, comprising an American Waltham 'Traveler' grade gold plated full hunter pocket watch,
circa 1912, keyless wind, the white enamel dial with black Roman numerals, minute track, subsidiary seconds dial, signed
Waltham, case number 467412, hinged dust cover, the three quarter plate 7 jewels movement engraved 'American
Waltham, USA, Traveler', serial 18420997, dial 40mm, case 50mm, 63mm across winder, together with a Smiths Empire
stainless steel open faced keyless wind pocket watch, and a Continental silver lady's open faced key wind pocket watch. (3)
Notes: Waltham in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test, but neither Smiths nor silver
watch working.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 95

A Victorian key wound pocket watch with silvered Roman numeral dial, silver dust cover, 50mm including loop holder, 1.7toz
overall, and an 800 grade silver half hunter, top wind, enamel Roman numeral dial, silver dust cover, 50mm including
winder, 1.7toz overall, both a/f, together with another 800 grade silver top wind silver pocket watch with Roman numeral
dial, silver dust cover, 50mm including winder, 1.4toz overall. (3)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 96

A Victorian silver open faced pocket watch, J. G. Graves, Sheffield 'The Express English Lever', key wind, the white enamel
dial with black Roman numerals, minute track and subsidiary seconds dial, gold hands, shield engraved caseback, hinged
dust cover, inside case later engraved 'John Turner', case number 432451, John George Graves, Chester 1899, full plate
movement, with no 8 key, dial 41mm, case 52mm, 62mm across crown, 133.3g overall.

Notes: in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 97

Two pocket watches, comprising an early 20th century Swiss nickel cased open faced 8 day pocket watch, in the style of
Hebdomas, keyless wind, the white three quarter enamel dial with black Roman numerals, bateau shaped minute track,
blued steel spade style hands, and visible balance wheel, 8 day movement engraved 'Ancres Levees Visables, 8 days, 8 dias,
8 jours, Qualite Superieure Garantie', dial 32mm, case 51mm, 64mm across crown, together with a Swiss Crossior Geneve
silver cased full hunter pocket watch, the white enamel dial with black Arabic numerals, minute markers and subsidiary
seconds dial, black hands, ETA 6498 17 jewels movement, plain case, dial 38mm, case 50mm, together with a silver fancy
link fob chain and T bar, 21cm, combined weight 111.5g. (2)

Notes: the 8 day watch is in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test, however the Crossior
watch does not work, balance spring broken, but it winds and hands set well.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 98

An American Waltham 'Traveler' grade gold plated half hunter pocket watch, circa 1908, keyless wind, the white enamel dial
with black Roman numerals, minute track, subsidiary seconds dial, signed Waltham USA, the outer case with black Roman
numeral chapter ring, reverse of case monogram engraved, case number 376668, hinged dust cover, the three quarter
plate 7 jewels movement engraved 'American Waltham, USA, Traveler', serial 17509347, dial 40mm, case 51mm, 64mm
across winder,

Notes: in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 99

A modern Halcon de Luxe gold plated skeleton pocket watch, keyless wind, with glass front and back exposing the visible
open plate Swiss 17 jewels movement, narrow cream dial with black roman numerals, moon type hands, dial 43mm, 49mm
across case, together with a vintage Sekonda gold plated open faced pocket watch, circa 1970, , keyless wind, with gold
dial, black roman numerals, lozenge hands, and centre seconds with gold hand, 23 jewels movement ref 2209, case number
463363, dial 37mm, 42mm across case, and a late Victorian Griffin & Tatlock Ltd, London, brass cased pocket compensated
aneroid barometer, plain cover with hinged front opening, with silvered dial, engraved divisions, and blued steel hand, dial
38mm, 50mm across case, with a brass fob chain and T bar, 24cm. (3)

Notes: both watches in good working condition, both wind and set well, keeping time across 1hr test, the barometer
appears to be working but plastic cover & bezel is loose.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 100

A late Victorian Negretti & Zambra, London, gilt brass cased pocket compensated aneroid barometer, with silvered dial,
black Arabic divisions and marker tracks, blued steel hand, and suspension loop, dial 45mm, 49mm across case, in a fitted
red leather and blue velvet lined case, with hinged cover and press catch, 6 by 3cm.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 101

A Continental 9ct gold lady's open faced pocket watch, circa 1913, keyless wind, with gold floral engraved dial centre
surrounded by a matte chapter ring, black Roman numerals, blued steel hands, floral and foliate engraved case with shield
to back, hinged cuvette, case number 152544, maker GS, London import 1913, dial 25mm, case 32mm, 40mm across
winder, 25.9g.

Notes: in working condition, winds and hand set well, keeps time across 1hr test.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 102

A Continental 18ct gold lady's open faced pocket watch, keyless wind, with white enamel dial, black Roman numerals and
minute track, blued steel hands, floral and foliate engraved case, hinged plated dust cover, case number 86987, dial 27mm,
case 35.5mm, 45mm across winder 36.5g.

Notes: in working condition, winds and sets well, keeps time across 30min test.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 103

A Continental 14ct gold lady's open faced pocket watch, keyless wind, with white enamel dial with gilt decoration and
border, black Roman numerals, blued steel hands, floral and foliate engraved case, case number 224633, hinged plated
dust cover and plated loop, dial 25mm, case 36mm, 44mm across winder, 34.8g.

Notes: not in working condition, winds and sets well, but does not keep time for more than a few minutes.

Estimate: 100 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 104

A Continental 14ct gold lady's open faced pocket watch, keyless wind, with white enamel dial with gilt decoration, black
Roman numerals, blued steel hands, floral and foliate engraved case, marked 'JD' and numbered 208278, dial 28mm, case
38mm, 46mm across winder, 40.5g.

Notes: not in working condition, balance spring broken, however winds and sets well.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 105

An Art Deco Tacy Watch Co 'Admiral' 9ct gold cased open face pocket watch, keyless wind, the white enamel dial with black
Arabic numerals, minute track, and subsidiary seconds dial, blued steel spade style hands, plain case and dust cover,
number 5979, maker LW&C, Chester 1924, the 17 jewels movement signed 'Tacy Watch Co' (for Tavannes and Cyma),
'Admiral' and 'USA Pat. May. 24. 1904', dial 39mm, case 48mm, 61mm across winder, 79.9g overall.

Notes: in good working condition, winds and sets well, keeps time across 1hr test.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 106

A late Victorian 18ct gold cased open faced pocket watch, keyless wind, by Sir John Bennett Ltd, London, the white enamel
dial with black Roman numerals, minute track, subsidiary seconds, and blued steel hands, plain polished case with hinged
dust cover, number 53099, three quarter plate movement with engraved cock plate, signed 'Sir John Bennett Ltd, 65
Cheapside, London', and numbered '53099', maker JH, Chester 1894, dial 41mm, 52mm across case, 65mm across case to
top of crown, 114.1g gross.

Notes: in good working condition, winds and hands set well, keeps time across 1hr test.

Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 107

A Swiss Le Phare 18ct gold cased quarter repeating chronograph full hunter pocket watch, circa 1900, the white enamel dial
with black Arabic numerals, minute and second track with five minute numerals, recessed subsidiary seconds dial, gold
spade style hands and blued steel seconds hands, plain polished case, stamped 18K, number 52091, cuvette engraved with
award medals and inscription 'Répétition Chronographe 'Le Phare", movement serial 258135, two hammers striking and
repeating on gongs, with push button at 6 o'clock and stopwatch button at 2 o'clock on the band, neck hallmarked but oval
shaped bow is gold plated, dial 44mm, 57mm across case, 72mm across winder, 110.0g gross.

Notes: in good working condition, winds and hands set well, keeps time well across 1hr test, repeating function works well
and chimes clearly, stop watch function working well.

Provenance: purchased 17th June 1999 at Michael Rose, 44-45 Burlington Arcade, Piccadilly, London, for £3,250, with
original receipt.

Estimate: 1500 - 1800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 108

A group of five wristwatches, comprising a German Dugena Fongster chrome plated wristwatch, on expanding bracelet
strap, a Disel 25 jewels gold plated wristwatch, on black woven strap, an Opel De Luxe stainless steel wristwatch, on
expanding bracelet strap, a Bradley 'Mickey Mouse' gold plated wristwatch, on a modern black leather strap, and a plastic
cased Soccer Watch, with Rangers Football Club branding. (5)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 109

A collection of watch related tools and wristwatches, including a watch link removal tool, some spare Seiko 1.55v batteries,
and a number of various watches. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 110

A group of three gold plated gentleman's wristwatches, comprising a MuDu Doublematic, with circular dark blue dial and
gold hands, on expanding bracelet strap, an Avia Daytyme Automatic, with circular silvered dial, day and date apertures,
and gold hands, case numbered 15004, on a part expanding bracelet strap, and an Avia tank, with rectangular silvered dial,
black hands, case numbered 6115, on expanding bracelet strap. (3)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 111

A group of nine watches, including a Raymond Weil rectangular faced watch with Roman numerals, a Gucci fashion watch,
a lady's Krug-Baumen gold plated watch, a Swatch Pop watch, and an Ingersol gents watch head. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 112

A Victorinox Swiss Army Chrono stainless steel gentleman's wristwatch, ref. 241298, serial 081129469, with blue dial, three
subsidiary dials and date aperture, Swiss ETA quartz movement, serial 251272, dial 33mm, 45.5mm across crown, on a
blue crocodile skin style leather strap, with sales brochure, instruction booklet and warranty card dated 1/20/2013. (2)
Notes: not in working condition, battery presumed flat, but hands set well and date trips correctly.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 113

A Gucci 9000M stainless steel and gold plated wristwatch, circular ivory coloured dial with gold batons, centre seconds, gold
hands, date window at 6 o'clock, yellow metal bezel with Gucci double G detail, ETA quartz 955 412 movement, case
number 0035340, on a stainless steel and gold plated bracelet strap with deployment clasp, dial 23mm, 33mm across
crown, with original presentation box, and outer box.

Notes: in working condition, battery condition uncertain however, hands sets well, keeps time across 30min test, date sets
correctly.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 114

A Longines 9k gold cased lady's wristwatch, circa 1990, circular white dial with black Roman numerals and black hands, ETA
L153.4 quartz movement, case number 3978 153, also stamped 25.189.689, case back 1.6g, dial 16mm, case 23mm across
crown, on a later black leather strap.

Notes: not currently working, battery likely flat, but hands set well.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 115

A Seiko Bell-Matic stainless steel gentleman's wristwatch, circa 1975, ref. 4006-6040, number 664248, with blue circular dial,
day/date apertures at 3 o'clock, date quick set button at 2 o'clock, crown at first position turned counterclockwise rotates
the internal alarm ring, Japanese automatic 17 jewels movement, cal 4006A, on a stainless steel bracelet strap with
deployment clasp, dial 31mm, 41.5mm across crown.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 30min test, day and date working well, however
alarm only emits a click when tripped, either not enough power to run or it is damaged.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 116

A Longines stainless steel gentleman's wristwatch, ref. 7888, circa 1960s, circular silvered dial with silver batons, long index
hands, minimalist subsidiary seconds dial, cal. 19.4 17 jewels movement, serial 11367984, without strap, dial 19mm,
28.5mm across crown.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 30min test.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 117

An Omega Geneve lady's stainless steel wristwatch, ref 566 0067 / 766 0805, circa 1976, circular silvered dial with silver and
black batons, minute markers, luminous baton hands and centre seconds, date aperture at 3 o'clock, automatic movement,
cal 684, serial 37600492, on a stainless steel bracelet strap with deployment clasp, dial 19mm, 28.5mm across crown, with
original box and papers, guarantee card dated 1st May 1976, and extra strap link.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 1hr test.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 118

A 14k gold cased Elco gentleman's wristwatch, circa 1960, circular silvered dial with gold batons, gold index hands, Swiss
ETA 17 jewels movement, cal. 2391, caseback numbered '22-312', with hammer head mark (marteau sans manche) for
maker Joseph Erard SA, Squirrel grade mark, stamped inside 'BREV 305775', on modern brown leather strap, dial 30mm,
36mm across crown, 41.8g total.

Notes: in working condition, winds and sets well, date also sets, keeps time across 1hr test.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 119

A Citizen Eco-drive WR100 Moon Phase Calendar stainless steel and gold plated gentleman's wristwatch, ref. 8651-S025168
HST, with cream guilloche style dial dial with baton markers, three subsidiary dials for day, date and moon phase, luminous
hands, black centre seconds hand, quartz movement, GN-4W-S, cal. 8651, serial 600055, dial 29mm, 44mm across crown,
21mm inside lugs, on a stainless steel and gold plated bracelet strap with deployment clasp, with instruction booklet and
guarantee card dated 25th May 2007, purchased P&O Cruise Ocean Village, together with a Wenger chronograph stainless
steel gentleman's wristwatch, model 7471X/T, with blue dial, two subsidiary dials and date aperture, quartz movement, dial
31mm, 43mm across crown, on a stainless steel bracelet strap with deployment clasp, with instruction booklet. (2)

Notes: Citizen in very good working condition, winds and hands set well, keeps time across 1hr test, day, date and calendar
functions all appear to be working well. Wenger not in working condition, battery presumed flat, but hands set well and
date trips correctly.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 120

A group of four Russian Poljot gentleman's wristwatches, comprising a gold plated Basilika Chronograph, with two
subsidiary dials, date aperture, movement P3133, serial 45475, dial 26mm, case 44mm across crown, on blue leather strap,
with presentation box and papers, a stainless steel Chronograph, with two subsidiary dials, date aperture, No 221875, dial
28mm, case 42mm across crown, on brown leather strap, a gold plated De Luxe Automatic, with silvered dial, centre
seconds and date aperture, movement 2416, serial 8738868, dial 29mm, case 37mm across crown, on brown leather strap,
and a stainless steel example, the dial with St George slaying the dragon and subsidiary seconds dial, No 344679, dial
28mm, case 40mm across crown, on brown leather strap. (4)

Notes: all appear to be in working condition, all wind and hands set well, dates tick over correctly, stop watch functions ok
on the two, they all keep time across 30min tests.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 121

A German WWII military Kriegsmarine KM Siegerin steel and chrome plated wristwatch, circular silvered/gold hued dial with
Arabic numerals and luminous dot markers, luminous index hands, subsidiary seconds dial, movement cal. 595, snap case
back numbered 138387 and stamped 'edelstahlboden’, dial 24mm, 32mm across crown, on a grey pig skin strap which
appears contemporary and original.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 30min test.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 122

A German WWII military Silvana steel and chrome plated wristwatch, circular black dial with luminous Arabic numerals,
minute track, luminous hands, recessed subsidiary seconds dial, signed 'Silvana Anti-Magnetic Wasserdicht' and 'Incabloc',
movement AS 1130, screw case back stamped 'D331671H', dial 26mm, 35.5mm across crown, on a modern black leather
strap.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 30min test.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 123

A German WWII military Silvana stainless steel wristwatch, circular black dial with silver Arabic numerals and luminous bars
at 12, 3 and 9 o'clock, minute track, luminous index hands, recessed subsidiary seconds dial, signed 'Silvana', movement AS
1130, screw case back stamped 'D374829' and inside '50 5', dial 26mm, 36mm across crown, on a modern brown leather
strap.

Notes: in working condition, winds and hands set well, keeps time across 30min test.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 124

A group of three British WWII and later wristwatches, comprising a chrome plated unsigned ATP wristwatch, circular
silvered/gold hued dial with Arabic numerals, subsidiary seconds dial, movement 15221, screw case back humbered 6078-1,
and stamped 'Waterproof, Non Magnetic, Swiss', engraved ATP with phaon (broad arrow), dial 25mm, 33mm across crown,
on a brown pig skin strap, a Roamer chrome plated wristwatch, circular silvered dial with Arabic numerals, subsidiary
seconds dial, 15 jewels movement, dial 25mm, 33mm across crown, on a brown strap, and a Services gold plated
wristwatch, circular silvered dial with gold Arabic numerals, subsidiary seconds dial, 5 jewels movement, cal. 291, dial
24mm, 33mm across crown, on a later brown strap. (3)

Notes: all seem to be in working condition, each winds and hands set well, keeping time across 30min test.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 125

A Bulova 9ct gold lady's wristwatch, circa 1984, reference 7193, with textured 9ct gold bracelet strap, circular silvered dial,
black hands, applied black batons, engraved to caseback 'B. S. C. Tubes Division Mrs M. A. Paterson 1974', and '2 544681
N1', seventeen jewels movement, Swiss hammer head mark (marteau sans manche) for maker Varac SA, London import
1975, strap marked for F Ld, Sheffield 1975, dial 12mm, 17mm across crown, 16.3g total.

Notes: in working condition, winds and sets well, keeps time across 1hr test.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 126

A Longines 9ct gold lady's wristwatch, circa 1984, with textured 9ct gold bracelet strap, rounded rectangular textured gold
dial, gold hands, applied batons and Roman cardinal numerals, quartz L962.2 movement, serial 56337145, case maker
B&Co, London import 1984, dial 15mm, 20mm across crown, 24.6g total.

Notes: not in working condition, battery flat, but hands set well.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 127

A Rosdenton, Taiwanese, stainless steel and gold plated gentleman's automatic wristwatch, in the style of a Rolex Oyster
Perpetual Day-Date, Ref 96233, No 14101, with a circular mother-of-pearl dial, gold applied Roman numerals below minute
track, gold hands, centre seconds, day aperture at 12 o'clock, date aperture at 3 o'clock, 25 jewels automatic movement,
on a bi-colour bracelet strap with deployment clasp, dial 28mm, 38mm across crown, 20mm inside lugs.

Notes: in good working condition, winds and hands set well, day and date both set correctly, keeps time across 1hr test.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 128

An Arsa oversize chrome plated and stainless steel chronograph wristwatch, circa 1950, circular two tone silvered dial with
Arabic numerals, minute track, double tachymetric and telemetric scale, blued steel hands, recessed subsidiary seconds dial
and 45 minute counter, signed 'ARSA' (for Auguste Reymond SA), 18 rubis movement, likely Venus 150, snap case back
stamped '54582', dial 33mm, 39.5mm across crown, on brown leather strap which appears original.

Notes: in average working condition, winds and hands set, keeps time across 30min test, stop watch works but hand resets
to 300 rather than 60.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 129

An Omega Seamaster Cosmic 2000 'Big Crown' stainless steel gentleman's wristwatch, vintage diver's watch, reference
166.0137, circa 1975, circular black dial with luminous batons, minute markers, luminous index hands and centre seconds,
date aperture at 3 o'clock, 60 minute rotating bakelite black bezel, Omega oversized screw-down crown, two part case back
stamped inner with factory & ref number, plain outer stamped 'C. Bien', automatic movement, caliber 1012, serial
35442865, on original Omega stainless steel bracelet strap with deployment clasp, nhumbered (11) 1198/195, dial 27mm,
case 43mm across crown, 9mm inside lugs.

Notes: in working condition, keeps time across 1hr test, winds and hands set ok however movement emits clicking during
setting of the hands.

Estimate: 400 - 600
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Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 130

A thin 10ct gold pendant in leaf form, 3.5cm long together with ten pieces of yellow metal jewellery, four pairs of earrings
of different designs and two pins, 3.5g overall. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 131

A 9ct gold bimetal twist link bracelet, the main yellow gold spiral bound with a white gold fine box link chain, with hoop
clasp and safety chain, GM, London Import 1982, 0.4 by 20cm, 5.2g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 132

A 9ct gold pendant necklace, in the form of a ten pointed sun centered by a five pointed star, set with seed pearls, maker
EA, 2.5cm, 2.6g, together with an Edwardian 9ct gold ring, set with a green stone cabochon, possibly jade, in crown
setting, maker TSO, Chester 1916, 1.5g. (2)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 133

A group of eighteen various jewellery boxes, of different sizes and designs, largest a vintage case 36 by 23 by 10cm,
smallest a jewellery box 8.5 by 4 by 2.3cm high. (18)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 134

A collection of costume jewellery, including a faux pearl and crystal set necklace and pair of ear clips set, in a 'bijoux
Christian Dior' box, a long single string of Lotus faux pearls, boxed, a pair of gold plated ear clips, two silver rings, one set
with marcasites and one with an onyx cabochon, a tribal style bead necklace, further chains and pendants, various
brooches, necklaces, earrings, and ear clips, and a Seiko gold plated ladies quartz wristwatch, various cufflinks, some
boxed, one pair with Masonic emblem, together with a modern burgundy leatherette jewellery box, 24.5 by 15 by 8cm, and
a vintage black leatherette handbag with pink watered silk interior 35 by 25 (38 including handles) by 10cm. (2 plus 1 bag)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 135

A small selection of costume jewellery, including clip on earrings, necklaces, and a purse filled with a variety of coins. (1 box)
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 136

A small silver round ashtray topped with a tennis/sporting figure, 6 by 6.3cm high, Birmingham 1932, 1.6toz, together with
a small collection of costume jewellery, nine plastic coloured bangles, 8.2cm, five faux tortoiseshell bangles, 7.2cm, and
eleven white and yellow metal bangles, 7.4cm, a pair of overlarge white metal hoop earrings, set with a large red glass
'stone' and two white glass 'stones', 7cm diameter, a pair of purple clip on earring, 4cm, a gold plated clip on naval themed
brooch with an anchor and wreath, a modern lady's quartz wristwatch, white strap, and a silver plated vase stem, all
contained within a pine jewellery box with hinged lid, two drawers to its base and bracket feet, 33 by 18 by 21.2cm high. (1
box)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 137

A vintage silver and moonstone necklace, with cabochon moonstone set in an open scrollwork oval, three pendant
cabochon moonstones hanging below, on fine link chain, pendant 5cm high, 38cm long, in a blue Revills branded box.
Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 17 of 31



Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold - Starts 14 Aug 2020

Lot 138

A Continental guilloche enamel and white metal pendant locket, of circular form decorated with opalescent enamel front,
floral sprays, and 'gold' dots, hinged at base to open, with suspension loop, stamped '7', 21mm, 5.6g gross, together with
an Italian silver chain, with S shaped links, 2.9g, 40cm long. (2)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 139

A collection of costume jewellery, including five pieces of silver jewellery, a white stone solitaire ring, a collet set green
stone dress ring, a silver pendant with white stone and a silver brooch and earring, each with an amber style stone, overall
0.38toz, together with collection of faux pearl and white metal pieces, and a jewellery case.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 140

A gold plated cigar cutter in fitted case.

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 141

A collection of vintage costume jewellery and twelve wristwatches, including brooches, earrings, two rings, cufflinks, and
pendants, a pendant orb necklace, set with turquoise plastic pieces, 37cm, a black plastic bead necklace, a blue plastic
bead necklace, 60cm, Services, Timex, Sekonda, Yeoman and Smiths Empire lady's wristwatches, on expanding bracelet
straps, and three gentleman's wristwatches. (1 bag)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 142

A Victorian yellow gold stick pin, set with a 0.1ct pale blue sapphire, with threaded screw allowing for interchangeable tops,
unmarked but testing as gold, 1.7g, 0.8 by 5.9cm.

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 143

A small group of silver jewellery, comprising a Victorian locket pendant, 5cm, a gate link bracelet with heart padlock clasp, a
necklace formed of fourteen bars, 40cm, a rolo link chain, 50cm, a cross shaped pendant, 2.8cm, two modern design
bangles, two modern design ambroid set necklaces, a ring set with an oval cut amethyst, size N, and a ring set with an
onyx cylinder, size M, together with five pairs of silver or gold plated cufflinks. (21)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 144

A collection of Victorian and later coinage with costume jewellery with jewellery case, including some collectables a Festival
of Britain soap medallion, a Johnny Morris autographed church fete programme, overall approximately 2.5toz of weighable
silver. (1 box and 1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 145

A collection of costume jewellery, including various bangles, faux pearl necklaces, earrings and brooches, a/f. (1 bag)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 146

A Tunbridge ware jewellery box, 29.5 by 21.7 by 11.5cm high, together with a group of costume jewellery, including a
yellow metal Albert chain, rings, brooches, yellow and white metal necklaces. (1 box)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 18 of 31



Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold - Starts 14 Aug 2020

Lot 147

A collection of silver and white and yellow metal filigree jewellery, including a Russian silver brooch in the form of a ship, a
white metal Arabian dagger with sheath, and other necklaces, bracelets and brooches, 2toz of silver overall. (1 bag)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 148

A collection of costume jewellery, including a white metal belt link chain belt with buckle, various white and yellow metal
necklaces, bangles and brooches, a/f. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 149

A large collection of costume jewellery, including yellow metal charm bracelets, an array of beaded necklaces, brooches,
rings and some watches. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 150

A group of six silver plated items, comprising a three piece tea service, a lidded box, a tray with Chippendale edge, and a
trophy engraved 'Romeike & Curtice Annual Challenge Cup, with the winners 1992-2003, together with two pewter
tankards. (8)

Estimate: 30 - 50

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 151

A collection of costume jewellery, including faux pearl, coral and colourful beaded necklaces, brooches, and some
wrtiswatches, a/f. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 152

An 18ct gold cameo brooch, with portrait of a young lady, 2.5 by 3cm, 5.8g, a silver bangle, 5.8 by 5.2cm, Birmingham
1978, 1.01toz, a commemorative Victorian silver shilling with silver mount, 0.2toz, with certificate, a white metal buckle
three watches, a GPO Post Office gilt badge, and a white metal bracelet. (1 bag)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 153

A collection of costume jewellery, including yellow and white metal pieces, various beaded necklaces, brooches, a/f. (1 bag)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 154

An Art Deco ladies choker, with white metal and sequin decoration upon a green velvet mount, white metal tassels forming
a V shape, replacement velcro fitting, 37 by 24cm including tassels, neck 32cm circumference.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 155

An 18ct gold and platinum solitaire ring, set with a brilliant cut white stone, possibly white sapphire, 8mm, on a plain D
form shank, size R, 4.0g.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 156

A collection of costume jewellery, including an assortment of brooches, necklaces, bangles, and some retro wristwatches,
a/f. (1 bag)

Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 157

A string of seventy five polished black beads, possibly jet or glass, individually tied, on a 9ct yellow gold hoop clasp, each
8mm, 54.6g, 67cm long.

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 158

An ltalian 18ct gold cameo brooch, circa 1970, carved from carnelian conch shell with a portrait of a young lady facing
dexter, signed 'Cellini', marked 750 and ' 551 NA' for Naples, 2.8 by 3.8cm

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 159

A collection of costume jewellery, including faux pearl necklaces, brooches earrings, and watches, a/f. (1 bag)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 160

A Victorian Etruscan Revival brooch, finely worked in yellow metal, with later steel pin, 2.6g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 161

A silver and enamelled RAF sweetheart brooch, with sky blue feather enamelled wings, 54.5 by 19.7mm, 5.3g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 162

A collection of costume jewellery, including bangles, brooches, necklaces and wristwatches, a/f. (1 bag)
Estimate: 40 - 60

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 163

An 18ct yellow gold and platinum set diamond solitaire ring, the brilliant cut stone 0.1ct, size L, 2.2g.
Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 164

A group of vintage and later costume jewellery, including a Swarovski necklace with matching earrings, boxed, a vintage
Stratton compact with marcasite elephant applied decoration, a freshwater pearl necklace, coral necklaces and silver
jewellery including a Mexican silver necklace marked Alpaca, with matching earrings and a silver locket. (q)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 165

A collection of amber and costume jewellery including a necklace of rough cut butterscotch amber a further honey coloured
amber necklace and a cherry coloured bead necklace intersperced with faceted amber beads, together with two strings of
simulated pearls, a Timex and a Trafalgar costume watch, a reproduction silver Roman Ephesus coin, three commemorative
Churchill crowns and two hipflasks. (q)

Estimate: 50 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 166

A collection of silver, white metal and gold plated jewellery, comprising a heavy plain silver bangle, maker AJ, London
Import 1992, 6.5cm internal diameter, a silver pendant in the form of a key, B Ltd, Birmingham 1981, 6.6cm, a pair of silver
bar earrings, 6cm, a Links of London necklace with sliding orb pendant, 44cm, a silver and amethyst set brooch with
scrolling design, 4cm, a silver and amethyst set pendant, 4cm, a silver filigree butterfly shape brooch and similar earrings, a
silver opal and garnet flowerhead ring, size O, a modern Jou Jou silver and enamel cuff bangle decorated with flowers, an
ambroid and silver pendant necklace, a silver leaf shaped brooch, three fine silver chains, 39, 45 and 65cm long, a wedding
band set with sixteen small white stones, size L, a single yellow metal hinged circle earring, a white metal fob chain with T
bar and clasp, 31cm, a coral and pearl spiral twist necklace, 42cm, and a vintage De La Rue 'Onoto The Pen', fountain pen
with 14ct old nib, 15.2cm, together with a modern wooden jewellery box with lift out tray, 25.5 by 17.5 by 12.2cm high. (25)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids. telephone bids and biddina in person
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23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 167

A set of designer silver jewellery, comprising a pair of earrings, bracelet and necklace, of exagerated chain form set with
silver discs, 104.4g total weight.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 168

An 18ct gold, jade, and diamond dress ring, the single 0.01ct brilliant cut diamond centering a carved jade flower with six
petals, 12mm across, the petal surfaces delicately pitted to create a sparkle effect, size M/N, JHL, London 1967, 4.2g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 169

An interesting Modernist design silver necklace with large smokey quartz pendant, the chain of twenty oversized circular
and oval links with bar and ring fastening, 32.3g, 50cm long.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 170

A large vintage stockpin brooch, the white metal modelled as a horseshoe entwined with a hunting crop set with paste,
43.6 by 30.8mm, 6.9g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 171

A string of vintage rough cut amber, with threaded amber bead screw clasp, 48cm long, 20g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 172

A vintage Kashmiri painted circular brooch, depicting a joyful gathering with hunting and dancing, gilded highlights, marked
to the back 'Made by Suffering Moses Srinagar Kashmir 1959', 49.2mm diameter.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 173

A vintage operculum shell pendant set in a silver mount, the unusual shell forms a trap-door to the marine or freshwater
snail, and was popular in Victorian jewellery where it was known as Cats Eye or Shiva's Eye, 27.2 by 23.9mm, 8.6g.
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 174

A modern Molecole silver pendant and chain, the pendant of unusual starfish design, the brushed silver set with a diamond
brilliant, complete with original box and certificate, chain 41.5cm long, 19.3g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 175

A vintage Chinese jade, silk and carnelian set necklace, with carved hanging buddha figure of pale colour, similarly coloured
pierced roundels and carnelian beads on eau-de-nil knotted silk with tassel, 36.1g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 176

A group of three Art Nouveau silver buttons, comprising a button decorated with a woman playing a lyre, 22.3mm
diameter, and similar smaller button, 15.5mm both, Birmingham 1902 and 1899, Reynolds & Westwood and a button
decorated with five cherubs amongst clouds, 24.3mm, Birmingham 1904, James Griffiths, total weight 8.6g. (3)
Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 177

A pair of Scandinavian style silver and gold roundels depicting viking ships in rose gold within circular beaded border and
having later pinchbeck ear-clips attached, 5.2g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 178

An Art Deco style 9ct gold, silver and paste ring, the square setting with central emerald cut sapphire blue paste with white
surrounding, size N, 2.4g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 179

An enamel articulated fighting fish pendant, finely enamelled in turquoise and cobalt blue, 47.6mm long including ring loop,
4.749.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 180

A vintage Scandinavian designer silver ring, the rectilinear form with curls of silver surrounding a turquoise cabochon, size
M, 6g.

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 181

A Mercedes Benz one million kilometer stick pin, set with blue glass, marked to the back 333 for 8ct gold, 1.5g, together
with a pair of Mercedes Benz cufflinks and tie clip. (4)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 182

A pair of gentleman's 9ct gold cufflinks, of oval form, having one plain, the other with starburst engraving, 5.8g, together
with an unmarked ring set with a mottled stone possibly lapis, 5g and a vintage gilt metal retractable dipping pen in Foley
of New York box. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 183

Two 9ct gold chain necklaces, a chain necklace 50cm long overall, a figaro chain bracelet with padlock charm, 36cm long
overall, and a broken fine chain necklace, 41cm long, overall weight 6.9g. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 184

A pair of sapphire and diamond heart shaped earrings, the central heart shaped blue sapphire 2.5 by 2.7mm, surrounded
seven diamonds, 0.8mm diameter, twelve round cut sapphires, each 1.1 by 1cm, 1.9g. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 185

A collection of gold chains, two fine chain gold necklaces, both 40cm long, a fine link chain 39cm long overall, a gold heart
shaped locket, 1 by 1cm, together with four broken necklaces longest 55cm long, and a bracelet 19.5cm long, 6.5g overall.
(1 bag)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 186

Four 9ct gold dress rings, a seven white stone daisy ring, size P/Q, a solitaire cubit zirconia ring, size R/S, a seven stone
cubit zirconia ring size O/P, and an eleven white stone cluster ring size R, 8.7g overall. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 187

A collection of cultured pearl jewellery, comprising a freshwater pearl three strand necklace, two similar bracelets, a string
of belted pearls and a pair of pearl stud earrings, total weight 148.1g. (5)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 188

Three pieces of 9ct gold jewellery, comprising a diamond solitaire ring, diamond approximately 0.25ct, size M, 2.7g, a 9ct
gold amethyst and pearl brooch, with safety chain 3.5cm by 1.4cm, 3g, and a 9ct gold amethyst style stone ring, size P,
1.99. (3)

Estimate: 60 - 80

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 189

A pair of 14ct gold tourmaline earrings, the oval cut stone 5.5 by 7.5cm, with white and yellow gold oval mounts, drop 1 by
1.2cm3.3g overall. (2)

Estimate: 70 - 90

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 190

A ruby and diamond pendant with yellow metal mount, the single ruby 5.7cm by 7.cm, with four small diamonds 2.2 by
0.8cm, pendant 1.8g, the 9ct gold necklace, 44.6cm long, 1.5g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 191

A 9ct gold gem set necklace, with rounded pieces of rose quartz, amethyst, topaz, and citrine, strung on gold wire links,
lobster claw clasp, 63cm long, 24.1g, together with a 9ct gold, sapphire and diamond flowerhead ring, size M, Sheffield
1988, 3.1g, and a 9ct gold pendant, set with red glass and four petalled flowers, 2.5cm, 2.1g. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 192

A small group of gold jewellery, comprising a string of 66 cultured pearls, each approximately 6mm, individually knotted, on
a 14k gold clasp, 23.5g, 49cm, in a cream satin lined black leather case, branded for Homer's Jeweler's, 44-46 Winter
Street, Boston, Mass., a pair of cultured black pearl stud earrings, each 8mm, on white metal posts, a pair of 9ct gold and
fire opal drop earrings, 10 by 6mm stone, and a pair of small 14k gold emerald and diamond earrings in spiral design,
1.7cm. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 193

An Art Deco style pair of 9ct gold sapphire and diamond earrings, each earring of octagonal form with a central oval cut
sapphire surrounded by four baguette cut sapphire with chip stone diamonds, 1 by 1.1cm, 3.3g.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 194

Three pieces of yellow metal jewellery, comprising a 19th century brooch set with three amber coloured stones, unmarked
but testing as 14ct gold, 9.1g, 5.3 by 3.9cm, a brass brooch set with single amethyst stone, 8.0g, 6.2 by 1.5cm, and a
yellow metal ring set with an oval opal, 13 by 10mm, in a twist border, size P, unmarked but testing as 9ct gold, 2.9g. (3)
Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 195

A 9ct gold and amethyst set pendant, the stone 10mm, 4.2cm across, 5.6g, together with a yellow metal chain, a 9ct gold
and amethyst set dress ring, the oval cut stone 10 by 13mm, size M, 2.5g, and a 9ct gold and garnet set ring, the oval cut
stone 6 by 8mm, size R, 2.4g. (4)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 196

A group of 9ct gold and further jewellery, comprising a 9ct gold ring set with an orange stone, possibly mandarin garnet,
size P, 1.9g, a cresent brooch wih swallow bird detail, 2.5g, both marked, a pair of drop earrings with yellow glass bead
drops,4.8g a Victorian mourning brooch with scroll mount, 17.8g, both unmarked, an amber cheroot holder with rolled gold
collar, 6.2g, a Pandora charm and a similar Chamilia charm.

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 197

An 18ct gold, diamond and sapphire flowerhead ring, the central 0.06ct brilliant cut diamond surrounded by eight sapphires,
each 2mm, A&Co, size L, 2.8g, together with a 9ct gold ring, set with a row of alternating seed pearls and green jade
stones, size N, 2.5g. (2)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 198

Three 9ct gold rings, comprising a gold band, size M/N, 4.2g, together with two gold dress rings, comprising a smokey
quartz ring, N/O, 4.3g, and a white stone ring, O/P, 5.5g. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 199

A group of three 9ct gold dress rings, comprising a garnet cluster ring, N/O, an aquamarine style and white stone ring, size
P, and an amethyst style ring, L/M, combined weight 12.5g. (3)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 200

An 18ct gold band, size Q/R, 3.9g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 201

A 9ct gold kerb link necklace, lobster claw clasp, 0.3 by 0.1 by 31cm, 9.7g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 202

A group of gold jewellery, comprising a late Victorian bar brooch cast with leaf and scroll decoration, 2.7g, 44mm long, a
pair of 15ct gold Middle Eastern import drop earrings, 4.1g, 40mm long overall, a 9ct gold pendant, formed as a cross in
modernist / cubist design, possibly 'E Ld', 27mm long, on a 9ct gold chain, 47cm, 5.3g together, and a 9ct gold chain with
8.5mm faux pearl pendant, 2.2g, 40cm long. (6)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 203

A pair of diamond and pearl drop earrings, set in 18ct white gold and platinum, in the form of a bow with pearl drop
below, pearl 5mm, 33m long overall, 2.2g, in a blue presentation box.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 204

An Edwardian 9ct gold, aquamarine, and seed pearl bar brooch, the central brilliant cut stone, 4.5 by 2.7mm, approx 0.27ct,
set about with sixteen seed pearls in scrolling design, 52 by 13.5mm, 2.6g, in a faded pale blue fitted case branded 'The
London Goldsmiths Co'.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 205

A pair of 18ct gold diamond and aquamarine drop earrings, each with a single 0.05ct brilliant cut diamond with pear cut
aquamarine drop, 8.5 by 6 by 5mm, S&R, London 1984, 2.2g, 16mm long overall.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 206

A pair of Edwardian peridot and diamond drop earrings, the rounded rectangular cut diamonds, each approx 0.23ct with
oval cut peridot drop below, each 11 by 8 by 5mm, approx 2.93ct, in unmarked yellow metal setting testing as between 9
and 14ct, 28mm overall.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 207

A 9ct gold and garnet demi-parure, comprising a garnet pendant on snake chain, and a pair of garnet and freshwater pearl
drop earrings, total weight 9g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 208

A group of jewellery comprising an 18ct gold diamond and sappire dress ring, size L, 2.2g, a pair of 9ct gold sapphire and
diamond stud earrings of quatrafoil design, 1.5g, a pair of ruby ear studs with diamond brilliant surrounds, and a pair of
hoop earrings set with blue and white stones. (4)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 209

An 18ct gold wedding band, size M, 3.4g, together with a 14ct gold half eternity ring set with seven diamonds, size L, 2.3g.
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 210

A 9ct bi-coloured gold and diamond brilliant tennis bracelet, with alternating diamonds and quatrafoil settings, with rope
design detail, 6.6g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 211

A 9ct gold sapphire and diamond necklace, the pendant with blue sapphire surrounded by illusion set diamonds, pendant 1
by 0.5cm, chain 45cm long, and pair of earrings, 4.3g overall.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 212

An 18ct gold and diamond solitaire ring, size N, 4.5g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 213

An 18ct white gold ring with engraved pattern, size K 4.9g, and a white metal sapphire eternity ring, size K 1.9g. (2)
Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 214

An 18ct yellow gold wedding band, maker LW, size M/N, 3.6g, in a modern black presentation case, and in very good
unworn condition.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 215

A collection of gold and silver jewellery, a 9ct gold cased ladies cocktail watch with yellow metal sprung bracelet, 15.4g, a
19th century fire banded agate brooch, of polished oval form, in an unmarked 14ct yellow gold milgrain twist border, pin
fastener, 5.5g, 2.9 by 2.3 by 0.8cm, a cameo brooch with yellow metal mount inlaid with garnet style stones, 2.5 by 4cm, a
9ct gold stamped heart shaped locket,2.1 by 2.4cm, 3.5g overall, a pair of 12ct gold front and back cufflinks, together with
a silver and ruby style stone ring, size L/M, two silver brooches, a marcasite brooch convertible to a pair of earrings, a silver
and marcasite brooch with amethyst style stone, an amber coloured stone brooch, and an EPNS chain belt with pierced
dragonfly decoration. (13)

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Biddina and Autobids
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Lot 216

An unusual jointed 18ct gold and diamond ring, formed of eleven separate parts with flexible joints, three princess cut
stones in yellow gold mounts, each 2.5 by 2mm, alternating with four twin set smaller brilliant cut diamonds in white gold
mounts, each 1mm, maker ST, Sheffield import circa 1990, size N/O, 5.4g.

Estimate: 100 - 150

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 217

A group of 9ct gold jewellery, comprising a knot ring, size G, 2.3g, a ring set with an emerald cut aquamarine, size K, 2.2g,
with similar earrings and diamond and aquamarine pendant with white metal chain, a further rose gold coloured ring set
with sapphires and carnelians, unmarked, size G, 2.1g and a pair of emerald cut amethyst drop earrings, total weight 11.9g
excluding chain. (7)

Estimate: 120 - 180

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 218

A group of 9ct gold and yellow metal jewellery, including a ruby set brooch, a ring set with blue and white stones, two
pairs of earrings, one set with garnets and a small signet ring, all 9ct gold, 16.5 g total weight, and a pair of unmarked
ear-studs, a pair of Indian drop earrings of lobed form and a pair of rope earrings, 3.8g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 219

A 9ct gold Albert chain, 38cm long, 12.1g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 220

A 9ct gold gatelink charm bracelet, with heart shaped padlock clasp, 10.6g.
Estimate: 150 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 221

A 9ct gold chain necklace, 70cm long, 10.2g together with a 9ct gold garnet dress ring, size P/Q, 2.3g. (2)
Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 222

An 18ct white gold, diamond and pearl teardrop necklace, 6.2g together with a pair of 9ct with gold, diamond and pearl
earrings 5g and an Edwardian silver, pearl and blue glass pendant on a seed pearl collar. (3)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 223

A full eternity ring, set with diamonds, size M, 3.5g.

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 224

A collection of silver jewellery set with semi precious stones, comprising a set of Rose De France amethyst items comprising
a bracelet set with twenty seven trillion cut stones, a solitaire ring, size O, a teardrop pendant and matching earrings, a
group of opal set pieces, comprising a bracelet set with thirteen oval stones, a pair of pear-cut stud earrings and a ring, set
with five heart shaped stones in a swirl setting, size P, and a dress ring set with morganite, 17.7 by 13.0mm, size P and a
Morganite pendant with silver chain, total weight 69.9g. (9)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 225

A Victorian gold and banded agate set of cufflinks and shirt studs, comprising three small shirts studs, one larger stud and
pair of cufflinks, backs unmarked but tested, likey 15ct gold or above, in a fitted presentation case, 13.8g gross.
Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 226

An amber necklace, with irregular form beads, including some butterscotch amber, 87cm long, gross weight 100g.
Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 227

A pair of ruby slipper designer 'Dorothy shoe' ear-studs, in silver each decorated with enamelled red glitter, with detachable
heel back, with chain, marked AD Addian 925 to soles. (2)

Estimate: 150 - 200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 228

A platinum, white gold and diamond solitaire ring, the diamond of approximately 0.25ct, size M, 3.1g.
Estimate: 180 - 220

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 229

Two 18ct gold dress rings, one set with a central oval cut ruby of approximately 7 by 5.7mm, surrounded by ten diamonds,
size L, 3.9g, the other set with a marquise cut sapphire approximately 8.7 by 4mm, surrounded by sixteen diamond
brilliants, size K, 3.4g. (2)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 230

A group of 9ct gold jewellery, comprising a sapphire and diamond flowerhead pendant, with 9ct gold chain, 1.7g, a pearl
pendant with fine gold chain, 1.5g, a modernist ingot, makers mark GJ with chain, 7.4g, a necklace with infinity symbol
design set with white stones, 5.4g, a herringbone link neck chain, 1,8g, a box-link chain, 3.4g and two wave-link bracelets,
2.1g, together with a pair of unmarked half-hoop earrings with 9ct gold butterflies, 1.4g. (9)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 231

An 18ct gold diamond solitaire ring, 0.4ct approx, illusion set with decorative shoulders, marks rubbed but tests as 18ct,
size L, 2.8q.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 232

An 18ct gold locket pendant necklace, the locket of oval form with floral engraved border to the front, hinged opening to
reveal two oval photograph spaces, loop pendant, 0.7 by 2.0 by 2.5cm, 3.3cm including loop, the 18ct gold circular loop link
chain with hoop clasp, 45cm long, 17.9g total combined weight.

Estimate: 200 - 400

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 233

A group of five pairs of gold and earrings, comprising 9ct gold and amethyst studs, 9ct gold and oval cut aquamarine
studs, 18ct gold and aquamarine studs, 9k gold and diamond set J shaped studs, and 18ct white gold and diamond set C
shaped studs, 10.9g combined weight. (10)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 234

A gentleman's 9ct gold flattened kerb link neck chain, 24g, 64cm long.
Estimate: 200 - 250

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 235

A large group of silver and diamond dress rings, comprising a baguette cut and brilliant heart shaped ring, size P, a blue
diamond and white stone ring of Art Deco style square design, size Q, a further blue diamond ring of quatrafoil design, size
N, a yellow diamond ring of Art Deco style circular design, size M, a further yellow diamond ring set with five bands of
brilliants, size P and a black diamond ring with four point starburst setting, size J, together with a pair of black diamond
ear-studs, each set with a single stone of approximately 0.125ct, and a silver and Mandarin Garnet set ring, size N, total
weight 25.9g. (8)

Estimate: 200 - 300
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Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 236

A group of three silver and gem set bracelets, comprising an emerald bracelet, set with thirteen alternating oval and pear
cut stones, each surrounded by white brilliants, a ruby bracelet, the thirteen oval cut stones each in a distinctive open
basket setting, and a sapphire tennis bracelet of twenty three oval cut stones, total weight 37.4g. (3)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 237

An Edwardian 14ct gold, amethyst and seed pearl necklace, with seven graduating amethyst drops suspended in delicate
gold wire 'cages', single seed pearl above, all on a fine link chain, amethysts 12 to 10mm long, 45cm, 7.6g.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 238

An 18ct gold chain necklace, 62.5cm long, 7g, together with two 9ct gold rings, both a/f, 2.8g, and a yellow metal hinged
bangle, two pairs of yellow metal earrings, all a/f, 7.8g. (1 bag)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 239

A group of five gold rings, comprising a 9ct yellow gold opal and garnet flowerhead ring, the 10 by 8mm oval surrounded
by twelve 4mm stones, PLB, Birmingham 1975, size R, 3.4g, a 9ct yellow gold opal ring, the 14 by 9mm oval in rubover
setting skirted by twist border, size N, 2.5g, a 14k white gold ring with emerald cut green stone, possibly peridot, 13 by 6.5
by 5mm, size L, 2.6g, a 9ct yellow gold five stone ring, set with brilliant cut white stones, size O, 1.7g, and a 14k yellow
gold ring set with a doublet cut 'stone’, top section of dark green, lower section of a pale green / grey, size L/M, 4.1g. (5)
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 240

A group of gentleman's gold jewellery, comprising a 9ct white gold faceted link bracelet, 12.1g, a 10ct faceted link bracelet,
8.4g, a 9ct bi-coloured gold ring set with a small diamond, size S, 3.6g, together with two silver bracelets and neckchain,
total weight 68.7g and a white metal ring set with a cabouchon labradorite, marked 18K but testing inconsistently, size R,
5.99. (7)

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 241

An 18ct yellow gold wedding band, maker LW, size V/W, 7.8g, in a modern black presentation case, and in very good
unworn condition.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 242

An Art Nouveau Scandinavian 800 silver filigree and enamel brooch, intricately modelled as a sweet-briar rose, with delicate
pink blush enamel to the petals, back marked 800, 45.4 by 24.0mm, 5.4g.

Estimate: 250 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 243

An 18ct white gold and diamond bracelet, set with nine diamonds each approximately 0.015ct intersperced with five links
each set with nine diamond brilliants, total wieght 6.9g.

Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 244

A platinum, white gold and diamond solitaire ring, the diamond of approximately 0.4ct, size L, 2.9g.
Estimate: 250 - 350

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

page 28 of 31



Batemans of Stamford - Jewellery & Watches, Silver & Gold - Starts 14 Aug 2020

Lot 245

A pair of platinum, diamond, and amethyst drop earrings, with a row of five brilliant cut stones, one 0.03ct and four
0.015ct, and a carved amethyst drop, 14 by 6.5mm, on an 18ct gold screw fitting, unmarked by testing as platinum and
18ct gold, 28mm drop overall, 3.8g, in a dark blue David Pilling branded box.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 246

A 9ct gold charm bracelet, fitted with eleven 9ct gold charms and heart padlock clasp, comprising anchor, circular pendant
with a goat, roller skate, British Passport, opening to reveal paper interior, set of eight small keys with the bits formed into
letters spelling 'I Love You', a hurricane lamp, a sheep, a dolphin, a coffee pot, an ornate key with '21' to the bow, and a
grandfather clock, 27.6g, 17cm long.

Estimate: 300 - 500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 247

A 9ct gold bimetal necklace, of brick link form with each link of D section, spring clasp, maker GS, London Import, no date
visible, 1.2 by 0.3 by 42cm, 33.99.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 248

A group of 9ct gold, comprising a small rolo link chain, 50cm, 5.2g, a larger rolo link chain, 40cm, 7.3g, a fancy link chain,
56cm, 4.3g, a loose clasp and T bar, 4.0g, total combined weight 20.9g. (5)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 249

A group of gold watches and jewellery, comprising an Omega 9ct gold cased lady's wristwatch, ref. 5115137, with circular
silvered dial, gold batons and hands, cal. 620, serial 24591967, OWC, London 1966, on a gold plated expanding bracelet
strap, a Rone 9ct gold cased lady's wristwatch, with circular white dial, black Arabic numerals and hands, subsidiary seconds
dial, cal. 877, serial D.520642, 'B.W.C. London Make', Edinburgh 1965, on a gold plated expanding bracelet strap, an Avia
9ct gold cased lady's wristwatch, with circular silvered dial, gold batons and hands, B&S, Birmingham 1963, on a gold plated
expanding bracelet strap, a 9ct gold wedding band, size Q, H.S, Birmingham 1947, two 9ct gold rings set with white stone
chips, both size S/ T, a 9ct gold chain, a/f broken, 38cm, and a Victorian gold brooch set with four red stones, unmarked
but testing as 14ct gold, 7.2g gross, 49 by 34mm, combined weight 22.2g including brooch but excluding watch case fronts
and straps. (9)

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 250

A 9ct gold three strand necklace, each rolo link strand with two decorative orbs, hoop and clasp ends, 15.6g, 43cm long.
Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 251

A 9ct gold fob chain, with T bar and seal, clasp attached, 34cm long, the unmarked yellow metal seal cast with foliate
decoration and inset with an unengraved carnelian base, 1.7 by 1.3 by 2.5cm, 23.4g total weight.

Estimate: 200 - 300

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 252

A 9ct yellow gold charm bracelet, kerb link with lobster claw clasp, fitted with sixteen 9ct yellow and rose gold charms,
some Clogau Welsh gold, comprising a boot depicting 'the old woman that lived in a shoe', a Welsh daisy, a trefoil set with
a diamond chip, a mouse, a trefoil set with a dark stone, a gold nugget, a foliate circlet, a Welsh hat 'Het Gymreig', a frog,
a ring, a Welsh dragon, a heart, a pair of slippers, a swirl set with a diamond chip, a pig, and a heart outline, 39.99 total,
20cm long.

Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 253

An 18ct gold, platinum, sapphire and diamond ring, the central square cut sapphire, 4.5 by 4.5 by 2.5mm, approx. 0.47ct,
flanked by two brilliant cut diamonds, each 2.5 by 1.5mm, approx 0.06ct, size O, 2.4g, in a dark blue David Pilling branded
box.

Estimate: 400 - 600

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 254

Three pieces of 9ct gold jewellery, comprising a 9ct white gold Tanzanite and diamond ring, the oval cut tanzanite 2.6 by
4.2mm, with flanked by two smaller tanzanites either side and small stone diamonds, size T, 2.3g, a 9ct gold seven stone
opal daisy ring, size ], 1.7g, and a 9ct gold crucifix pendant, 1 by 2.3cm, 1.1g. (3)

Estimate: 80 - 120

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 255

An 18ct yellow gold chain, rolo links with clasp end, stamped 750, 26.4g, 44cm.
Estimate: 700 - 900

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 256

A pair of diamond and 18ct white gold stud earrings, each of approximately 0.5ct, 1.8g.
Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 257

An 18ct yellow gold and diamond solitaire ring, the 0.5ct brilliant cut stone flanked on each shoulder with seven 0.01ct
diamonds, total weight 0.64ct, size L, 2.6g, in wooden presentation box.

Notes: with certificate from DGI Diamond Gemological Institute in April 2014 stating that central stone is VS2 clarity and
near colourless grade F.

Estimate: 500 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 258

An 18ct yellow gold diamond solitaire pendant necklace, the 0.55ct, 5.5 by 3mm, brilliant cut stone mounted in a four claw
setting, on an Italian 750 gold fine chain, with lobster claw clasp, 40cm, 4.3g total, in a modern black presentation case,
and in very good unworn condition.

Estimate: 600 - 800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 259

An 18k gold Italian fancy link necklace, clasp to one end, maker 'La.or.', marked 750, 0.9 by 0.4 by 45cm, 44.4g.
Estimate: 800 - 1200

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 260

An Australian 10z 9999 fine yellow gold bullion bar pendant, of square form with loop pendant attached, stamped to front
The Perth Mint, Western Australia', and to the back 'The Perth Mint 10z 9999 Fine W. A.", 2.0 by 2.0 (2.8 including loop) by
0.5cm, 32.1g.

Estimate: 1200 - 1500

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids

Lot 261

An Art Deco style 18ct gold, sapphire and diamond ring, with raised platinum setting, the central blue sapphire
approximately 0.6ct, 8.5 by 4.3 by 1.4mm, flanked by three graduated baguette cut diamonds to each shoulder,
approximately 0.9ct of diamonds in total, with the largest approximately 4.8 by 2mm, followed by baguette cut stones of
approximately 4.4mm by 1.8mm and 3.2 by 1.7mm, T&T, London 1987, size P, 4.6g.

Estimate: 1500 - 1800

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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Lot 262

An 18ct white gold and diamond ring, in Art Deco style, circa 1990, with a wide band pave set with alternating baguette cut
stones and groups of four square cut stones, bordered by two rows of eighteen brilliant cut stones, five baguette stones,
each 4 by 2mm, twenty-four square cut, each 2 by 2mm, and thirty-six brilliant cut, each 2mm, combined weight approx
2.5¢t, stamped 750 KSA' and 'N', size O, 8.5g.

Estimate: 2000 - 3000

Fees: 20% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person

23.6% inc VAT for Live Bidding and Autobids
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